
Ersatzteile für  Semi Trailer Flachbettauflieger 56306
04/00

Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung
Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt)

9495240 Aufkleber  Flachbettauflieger 9415260 Metallteile - Beutel C 4305373 Rahmen - A
1055689 Bauanleitung Flachbettauflieger MA -   2 >    53012 < (   8 ) Schrauben 3 x 10 mm 4305374 Rahmen - B
0115171 Blinkerteile orange MA -   4 ( 28 ) Kragenmuttern 3 mm 4305375 Rahmen - C
4305376 Bodenplatte MA -   5 ( 2220001 ) ( 12 ) Sicherungsmuttern 3 mm 9805456 Reifen
4005065 Chassis - Rahmen rechts MB -   5 > 9805620 < (   2 ) Schrauben 3 x 25 mm 4035050 Stoßfängerhalterung
4005064 Chassis - Rahmen links MB -   8 >     53269 < ( 12 ) Schrauben 2 x   6 mm
4305377 Hänger - Frontplatte MC -   1 (   4 ) Dämpferzylinder
6605004 Holzblanken MC -   2 ( 9405864 ) (   4 ) Dämpferstangen 0005500 Teile B (B1 - B14) Abdeckung Rück-

MC -   3 (   4 ) Dämpferfedern leuchten und Achsgehäuse
MC -   4 (   4 ) Zylinderkappen 0005501 Teile C (C1 - C7) Sattelplatten und Verriegelung

9415258 Metallteile - Beutel A MC -   5 ( 9405862 ) (   4 ) Radachsen 0005605 Teile D (D1 - D11) Bodenplattenbefestigungsteile
MA -   1 >    53020 < ( 10 ) Schrauben 3 x   8 mm MC -   6 ( 9805460 ) (   2 ) Federn 0115106 Teile S (S1) Bremslichter rot
MA -   2 >    53012 < ( 12 ) Schrauben 3 x 10 mm MC -   7 (   4 ) U - Bolzen 0445258 Teile V (V1 +V2) Felgen hinten
MA -   3 (     50577 ) (   4 ) Schneidschrauben 3 x 10 mm MC -   8 (   2 ) Federsitze
MA -   4 ( 10 ) Kragenmuttern 3 mm MC -   9 (   4 ) Aufhängungsstreben hi. - A
MA -   5 ( 2220001 ) ( 12 ) Sicherungsmuttern 3 mm MC - 10 (   4 ) Aufhängungsstreben hi. - B
MA -   6 (     50586 ) ( 12 ) Beilagscheiben 3 mm MC - 11 (   4 ) Aufhängungssplatten hint.

(     50038 ) (   1 ) Steckschlüssel MC - 12 >    53014 < ( 14 ) Schrauben 3 x 20 mm
MC - 13 > 9805573 < (   4 ) Passschrauben 3 x 18 mm
MC - 14 >    50582 < ( 12 ) Passschrauben 3 x 14 mm

9415259 Metallteile - Beutel B MC - 15 ( 9405864 ) (   2 ) Kreishülsen 5 x 13 mm
MA -   1 >     53020 < (   5 ) Schrauben 3 x   8 mm MC - 16 ( 9405864 ) (   4 ) Dämpferkragen
MA -   4 ( 17 ) Kragenmuttern 3 mm MC - 17 (   4 ) Kragenmuttern 4 mm
MA -   5 ( 2220001 ) (   2 ) Sicherungsmuttern 3 mm MC - 18 ( 9405862 ) (   8 ) Metalllager ( 1150 )
MB -   1 ( 9405864 ) (   1 ) Bolzen f. Arretierstück MC - 19 >    50380 < (   8 ) E - Ringe 4 mm
MB -   2 (   2 ) Ausrückfedern MC - 20 ( 12 ) Muttern 2 mm
MB -   3 (     50596 ) (   2 ) Einstellstücke 5 mm MC - 21 ( 9805337 ) (   4 ) Radachsen
MB -   4 (   2 ) Halterfedern ( 9405863 ) (   1 ) Fett
MB -   5 > 9805620 < (   1 ) Schraube 3 x 25 mm
MB -   6 > 9805574 < (   3 ) Schrauben 3 x 18 mm
MB -   7 > 9805572 < (   8 ) Schrauben 3 x 12 mm 9415261 Metallteile - Beutel D
MB -   8 >    53269 < (   6 ) Schrauben 2 x   6 mm MA -   3 (     50577 ) (   2 ) Schneidschrauben 3 x 10 mm
MB -   9 > 9805567 < (   5 ) Schrauben 3 x 23 mm MA -   4 ( 14 ) Kragenmuttern 3 mm
MB - 10 (   2 ) Zylinderkopfschrauben 2 x   8 mm MA -   5 ( 2220001 ) (   2 ) Sicherungsmuttern 3 mm
MB - 11 (     50592 ) (   2 ) Kugelköpfe 5 mm MB -   6 > 9805574 < ( 10 ) Schrauben 3 x 18 mm
MB - 12 (     50581 ) (   1 ) Schneidschraube 3 x 12 mm MB -   7 > 9805572 < (   2 ) Schrauben 3 x 12 mm
MB - 13 >    53015 < (   1 ) Schneidschraube 3 x   8 mm MB -   8 >     53269 < ( 10 ) Schrauben 2 x   6 mm
MB - 14 (     50573 ) (   6 ) Schneidschrauben 2 x   8 mm MB - 13 >    53015 < (   2 ) Schneidschrauben 3 x   8 mm
MB - 15 ( 9405864 ) (   3 ) Spannmuttern MC - 20 ( 16 ) Muttern 2 mm
MB - 16 (   1 ) Gewindestange 3 x 105 mm MD -   1 (   4 ) Kragenschrauben 3 x 10 mm
MB - 17 (   2 ) Achsen 3 x 14 mm MD -   2 ( 16 ) Schrauben 2 x   5 mm

(     50038 ) (   1 ) Inbusschlüssel MD -   3 ( 10 ) Haken
(   1 ) Kupplungsplatte ( 9445640 ) (   5 ) Ketten

(   2 ) Schmutzfänger
(   2 ) Schmutzfängerhalterungen

( 9405863 ) (   2 ) Sicherheits-Bremsblöcke
( )        = Einzelbezugsnummern
><        = Vergleichsnummern
XXX   = Hauptnummer


	Blanco SM5801 3 Spal.f.1Texts.

